
 

拝啓 皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

この度、不動産投資倶楽部プラチナ・ゴールド・法人会員様特別イベント「クリスマス

パーティ 2010」を開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 

気の早いクリスマスソングが街に流れてくる今日この頃ですが、ある日、企画開発室の

文（かざり）と今野で「クリスマスパーティやりたいね？」という話になりました。 

「大勢でわいわい楽しくやりたいよね」とどんどん話が盛り上がり、シー・エフ・ネッ

ツのイベント企画担当の特権で「会員さまとクリスマスパーティをやろう」ということ

になりました。 

せっかくの"クリスマス"ですので、独身男女の出会いの場にしたいと思います！ 

既婚者の方、ごめんなさい（職権乱用！？）不動産投資倶楽部プラチナ・ゴールド・法

人会員様とそのご紹介者さまもご参加 OKです。会場は、代官山のお洒落なレストラン。 

今年のクリスマスは、シー・エフ・ネッツプラチナ・ゴールド・法人会員様のクリスマ

スパーティに是非ご参加お待ちしております！ 

 

参加者名                 （ご紹介者名）                       

ご住所    〒                                          

電話番号                     FAX                        

メールアドレス                 会員番号 G・P・H                 


